Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Patio planta baja pinado de paredes hasta 2,50 de altura.

Patio 12 planta Pintado de paredes.

Pintura de pilares de colores.

Valla de madera planta baja y 12 planta.
Repasos de oxido puerta de almacén.
Pintado de suelos de patios.

Varios repasos en las paredes de las aulas.
Repasos barandillas metélicas 12 planta.

Limpieza de todas las moquetas .

e = I e e R e e s

Pintado de zocalo verde en fachada.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Pintado de puerta de madera blanca situada en la escalera.

A:
La paloma.

Presupuesto

Fecha

Baron de Patraix N2 4, 46018, Valencia.

C.I.F: B - 96468335
lapaloma@lapalomacei.es

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

300,00€
500,00€
70,00€
250,00€
140,00€
0,00€
1.200,00€
250,00€
110,00€
400,00€
120,00€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2021-121
agosto 2, 2021

SubTotal

300,00€
500,00€
70,00€
250,00€
140,00€
0,00€
1.200,00€
250,00€
110,00€
400,00€
120,00€

3.340,00€
701,40€

4.041,40€
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