

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectos herranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

La paloma.

Baron de Patraix Nº 4, 46018, Valencia.

C.I.F: B - 96468335

lapaloma@lapalomacei.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Patio planta baja pinado de paredes hasta 2,50 de altura.	300,00€	300,00€
1	Patio 1ª planta Pintado de paredes.	500,00€	500,00€
1	Pintado de puerta de madera blanca situada en la escalera.	70,00€	70,00€
1	Pintura de pilares de colores.	250,00€	250,00€
1	Valla de madera planta baja y 1ª planta.	140,00€	140,00€
1	Repasos de óxido puerta de almacén.	0,00€	0,00€
1	Pintado de suelos de patios.	1.200,00€	1.200,00€
1	Varios repasos en las paredes de las aulas.	250,00€	250,00€
1	Repasos barandillas metálicas 1ª planta.	110,00€	110,00€
1	Limpieza de todas las moquetas .	400,00€	400,00€
1	Pintado de zocalo verde en fachada.	120,00€	120,00€

SubTotal	3.340,00€
IVA	701,40€
Total	4.041,40€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.